

## Herpex 50 mg/g krem 2 g



Cena: 18,04 pln

### Opis słownikowy

Dawka	0,05 g/g
Kraj produkcji	Austria
Opakowanie	2 g
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	SANDOZ GMBH
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Aciclovirum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Herpex to produkt leczniczy w postaci kremu do stosowania miejscowego na zakażenia skóry wirusem opryszczki Herpes simplex (HSV) typu 1 i 2 oraz na wirusy ospy wietrznej i półpaśca Varicella-Zoster (VZV). Krem przeciwwirusowy Herpex jest dostępny bez recepty. **Skład** Substancją czynną kremu jest acyklowir (Aciclovirum). 1 g kremu przeciwwirusowego zawiera 50 mg acyklowiru. Pozostałe składniki: makrogoliglicerydów stearyniany, dimetykon 350, alkohol cetylowy, wazelina biała, parafina ciekła, glikol propylenowy, woda oczyszczona. **Dawkowanie** Lek na opryszczkę Herpex należy nakładać cienką warstwą na zakażoną powierzchnię skóry 5 razy dziennie co 4 godziny (z przerwą nocną). Herpex krem na wirus opryszczki zwykle stosuje się przez 5 dni. Lek Herpex należy nakładać na zakażoną powierzchnię skóry i na sąsiadującą powierzchnię za pomocą pędzelka kosmetycznej. Jeśli Herpex krem nakłada się palcami, przed nałożeniem i po nałożeniu leku należy dokładnie umyć ręce, aby nie dopuścić do zakażenia (np. bakteriami) zmienionej chorobowo powierzchni skóry, ani do przeniesienia wirusa opryszczki na niezakażoną błonę śluzową i skórę. Aby krem przeciwwirusowy był skuteczny, należy zastosować go natychmiast po wystąpieniu pierwszych objawów zakażenia wirusem opryszczki HSV lub VZV: tj. pieczenia, swędzenia, uczucia napięcia i zaczerwienienia. Lek Herpex nie jest skuteczny, gdy zostanie zastosowany w stadium wytworzenia strupów. Jeśli po 10 dniach leczenia objawy choroby nie ustąpią, należy zasięgnąć porady lekarza. **Działanie** Krem Herpex zawiera substancję czynną acyklowir - lek przeciwwirusowy, który działa silnie na wirusy opryszczki Herpes simplex (HSV) typu 1 i 2 oraz na wirusy ospy wietrznej i półpaśca Varicella-Zoster (VZV). Produkt leczniczy Herpex stosowany miejscowo na niewielkiej powierzchni skóry nie ma działania ogólnoustrojowego. **Wskazania** Herpex to krem przeciwwirusowy dla dzieci i dla dorosłych do stosowania miejscowego w leczeniu zakażeń skóry (opryszczki warg i narządów płciowych), wywołanych przez wirus opryszczki zwykłej Herpes simplex typu 1 i 2. Może być stosowany miejscowo w leczeniu ospy wietrznej.